*lax*, -lex; *laciō*, -is, -ere; -licio; *laccēsō*, -is, -ere, -ās; -lectō, -ās, -āre. *Lax*, *laciō* sont attestés seulement par les glossateurs; e. g. P. F. 103, 25, *lax decipiendo inducit; lax etenim fraus est*; id. 104, 11, *lax inducit in fraudem. Inde est allicere et laccēsō inde lactat, illectat, oblectat, delectat*; id. 25, 14, *ad illud, legere rursus uidere, ab hoc et aquelegi*, etc. Phénomène contraire dans *agustus* *augustus*.

*lax*, -lex; *laciō*, -is, -ere; -licio; *laccēsō*, -is, -ere, -ās; -lectō, -ās, -āre. *Lax*, *laciō* sont attestés seulement par les glossateurs; e. g. P. F. 103, 25, *lax decipiendo inducit; lax etenim fraus est*; id. 104, 11, *lax inducit in fraudem. Inde est allicere et laccēsō inde lactat, illectat, oblectat, delectat*; id. 25, 14, *ad illud, legere rursus uidere, ab hoc et aquelegi*, etc. Phénomène contraire dans *agustus* *augustus*.

*lax*, -lex; *laciō*, -is, -ere; -licio; *laccēsō*, -is, -ere, -ās; -lectō, -ās, -āre. *Lax*, *laciō* sont attestés seulement par les glossateurs; e. g. P. F. 103, 25, *lax decipiendo inducit; lax etenim fraus est*; id. 104, 11, *lax inducit in fraudem. Inde est allicere et laccēsō inde lactat, illectat, oblectat, delectat*; id. 25, 14, *ad illud, legere rursus uidere, ab hoc et aquelegi*, etc. Phénomène contraire dans *agustus* *augustus*.

*lax*, -lex; *laciō*, -is, -ere; -licio; *laccēsō*, -is, -ere, -ās; -lectō, -ās, -āre. *Lax*, *laciō* sont attestés seulement par les glossateurs; e. g. P. F. 103, 25, *lax decipiendo inducit; lax etenim fraus est*; id. 104, 11, *lax inducit in fraudem. Inde est allicere et laccēsō inde lactat, illectat, oblectat, delectat*; id. 25, 14, *ad illud, legere rursus uidere, ab hoc et aquelegi*, etc. Phénomène contraire dans *agustus* *augustus*.

*lax*, -lex; *laciō*, -is, -ere; -licio; *laccēsō*, -is, -ere, -ās; -lectō, -ās, -āre. *Lax*, *laciō* sont attestés seulement par les glossateurs; e. g. P. F. 103, 25, *lax decipiendo inducit; lax etenim fraus est*; id. 104, 11, *lax inducit in fraudem. Inde est allicere et laccēsō inde lactat, illectat, oblectat, delectat*; id. 25, 14, *ad illud, legere rursus uidere, ab hoc et aquelegi*, etc. Phénomène contraire dans *agustus* *augustus*.

*lax*, -lex; *laciō*, -is, -ere; -licio; *laccēsō*, -is, -ere, -ās; -lectō, -ās, -āre. *Lax*, *laciō* sont attestés seulement par les glossateurs; e. g. P. F. 103, 25, *lax decipiendo inducit; lax etenim fraus est*; id. 104, 11, *lax inducit in fraudem. Inde est allicere et laccēsō inde lactat, illectat, oblectat, delectat*; id. 25, 14, *ad illud, legere rursus uidere, ab hoc et aquelegi*, etc. Phénomène contraire dans *agustus* *augustus*.